
فیلسوفان کسانی هستند که به صورت قانونمند و تخصصی به پرسش هاي فلسفی پرداخته و کوشیده اند پاسخ هاي دقیقی به سؤال هاي فلسفی بدهند. گزینه 1 - 1

مسائل ریاضی همانند مسائل فلسفی به کمک عقل و با عملیات فکري پاسخ داده می شود لکن سایر موارد در حیطۀ علوم تجربی قرار دارد. گزینه 1 - 2

پرسش مذکور مربوط به فلسفۀ هنر می باشد. گزینه 3 - 3

فلسفه از نظر موضوع به دنبال پاسخ به نهایی ترین پرسش ها می باشد. گزینه 2 - 4

در نگاه نخست، به نظر می رسد در زندگی عادي و روزمره، پاسخ گویی به این پرسش ها ضرورتی ندارد؛ اما اگر خوب تأمل کنیم، متوجه می شویم که پاسخ ما به این پرسش ها نحوة گزینه 1 - 5
زندگی، رفتار و گفتار ما را شکل می دهد و با زندگی آدم هاي دیگر، متفاوت می کند.

موفق شدن در این موضوع، نیازمند دقت و تلاش فکري پیوسته و دائمی است تا فرد بتواند با ورزیدگی عقلی، از امور معمولی و روزمره عبور کند و با دقت و نظم منطقی و اندیشیدن به گزینه 3 - 6
مسائل اصلی زندگی به پاسخ هاي مناسب دست یابد.

تلاش بشر براي پاسخ قانونمند به سؤالات طرح شده، موجب ظهور دانش فلسفه گشته است و فیلسوفان کسانی هستند که به صورت قانونمند و تخصصی به آن ها پرداخته و کوشیده اند گزینه 1 - 7
پاسخ هاي دقیقی به این قبیل سؤال ها بدهند.

فلسفه در هر موضوعی به بنیادي ترین پرسش می پردازد. پرسش گزینه  مربوط به مسائل علم تاریخ است نه فلسفۀ تاریخ یا فلسفۀ اولی. گزینه 1 - 8

اگر کسی آغاز داشتن جهان را بپذیرد، ما از او دلیل می خواهیم و او باید دلیل معتبر و عقلانی بیاورد تا ما ادعایش را قبول کنیم. او نمی تواند بگوید چون اکثر مردم معتقدند جهان گزینه 2 - 9
آغازي دارد، پس این نظر درست است.

براي یافتن پاسخ پرسش هاي فلسفی، می بایست از عقل کمک گرفت و سایر منابع شناخت کارایی ندارد. گزینه 4 - 10

فلسفه دربارة بنیادي ترین و نهایی ترین موضوعات جهان و انسان بحث می کند و همین، تفاوت اساسی فلسفه با سایر دانش هاست. گزینه 1 - 11

مسائل فلسفی از حیث روش مانند مسائل ریاضی هستند؛ یعنی فقط با عملیات فکري باید به حل آنها پرداخت نه از طریق میکروسکوپ و آزمایشگاه و تجربه و حواس. گزینه 1 - 12

پرسش مطرح شده در حیطۀ زیست شناسی بررسی می شود نه فلسفه. گزینه 4 - 13

هردو پرسش مربوط به مسائل پایه اي و بنیادین است در نتیجه، فلسفه آن را بررسی می کند. گزینه 1 - 14

پرسش طرح شده مربوط به اصل هستی و وجود است و یکی از پرسش هایی که در فلسۀ اولی مورد بررسی قرار می گیرد مسئلۀ واقعیت داشتن جهان است. گزینه 4 - 15

تنها برخی انسان ها به دنبال یافتن پاسخ پرسش هاي فلسفی می روند و غالباً از آن ها عبور می کنند. گزینه 2 - 16

این گزینه ترتیب صحیحی از دریافت فلسفی نشان می دهد. گزینه 2 - 17

تفکر فلسفی لازمۀ زندگی هر انسانی است نه صرفاً انسان هاي ویژه. گزینه 2 - 18

تفاوت اساسی فلسفه با سایر دانش ها در موضوع فلسفه یعنی بررسی بنیادي ترین موضوعات می باشد. گزینه 3 - 19

تلاش هاي بشر براي پاسخ قانونمند به سؤالات فلسفی موجب ظهور دانشی به نام فلسفه شده است. گزینه 4 - 20

تنها روشی که می تواند مسائل فلسفی را پاسخ دهد روش عقلی است بنابراین تنها می توان از پژوهش هاي عقلانی براي حل مسائل فلسفی استفاده کرد. گزینه 1 - 21

در نگاه نخست، به نظر می رسد در زندگی عادي و روزمره، پاسخ گویی به این پرسش ها ضرورتی ندارد؛ اما اگر خوب تأمل کنیم، متوجه می شویم که پاسخ ما به این پرسش ها نحوة گزینه 1 - 22
زندگی، رفتار و گفتار ما را شکل می دهد و با زندگی آدم هاي دیگر، متفاوت می کند.

پاسخ ما به پرسش هاي فلسفی، نحوة زندگی، رفتار و گفتار ما را شکل می دهد و با زندگی آدم هاي دیگر، متفاوت می کند. گزینه 4 - 23

این گزینه ترتیب صحیحی از قسمت هاي خواسته شده را نشان می دهد: گزینه 2 - 24

برخورد با مسئله  حیرت  طرح سؤال هاي اساسی  تفکر در اندوخته ها  دریافت فلسفی

موفق شدن در این موضوع، نیازمند دقت و تلاش فکري پیوسته و دائمی است تا فرد بتواند با ورزیدگی عقلی، اندك اندك از امور معمولی و روزمره عبور کند و با دقت و نظم منطقی و گزینه 4 - 25
اندیشیدن به مسائل اصلی زندگی به پاسخ هاي مناسب دست یابد. بنابراین ضرورتی ندارد شخص زندگی روزمره را به کلی کنار بگذارد.

موفق شدن در این موضوع، نیازمند دقت و تلاش فکري پیوسته و دائمی است تا فرد بتواند با ورزیدگی عقلی، اندك اندك از امور معمولی و روزمره عبور کند و با دقت و نظم منطقی و گزینه 2 - 26
اندیشیدن به مسائل اصلی زندگی به پاسخ هاي مناسب دست یابد.

موفق شدن در این موضوع، نیازمند دقت و تلاش فکري پیوسته و دائمی است تا فرد بتواند با ورزیدگی عقلی، اندك اندك از امور معمولی و روزمره عبور کند و با دقت و نظم منطقی و گزینه 1 - 27
اندیشیدن به مسائل اصلی زندگی به پاسخ هاي مناسب دست یابد.

موفق شدن در این موضوع، نیازمند دقت و تلاش فکري پیوسته و دائمی است تا فرد بتواند با ورزیدگی عقلی، اندك اندك از امور معمولی و روزمره عبور کند و با دقت و نظم منطقی و گزینه 3 - 28
اندیشیدن به مسائل اصلی زندگی به پاسخ هاي مناسب دست یابد.

ملاصدرا، فیلسوف بزرگ قرن دهم و یازدهم هجري قمري، می گوید: مردم بر دو دسته اند: واقف (ایستاده) و سائر (رونده). گزینه 2 - 29

ملاصدرا، فیلسوف بزرگ قرن دهم و یازدهم هجري قمري، میگوید: مردم بر دو دسته اند: واقف (ایستاده) و سائر (رونده). گزینه 2 - 30

سائر در تلاش است که از تنگناي ظواهر و محسوسات عبور کند و به جهان وسیع معقولات راه یابد. او همواره در تکاپوست. گزینه 4 - 31

عقل می کوشد در خود کاوش کند و با عمل تفکر و تعقل و با تجزیه و تحلیل دانسته ها به حل مسئله و کشف مجهول نزدیک شود.  گزینه 3 - 32

تفکر فلسفی لازمۀ زندگی هر انسانی است و براي اندیشیدن و پاسخ دادن به این پرسش ها لازم نیست حتماً شخص، یک فیلسوف یا دانشمند باشد. گزینه 3 - 33
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ملاصدرا فیلسوف بزرگ قرن دهم و یازدهم هجري، مردم را به دو دستۀ سائر و واقف تقسیم می کند و سائر همان رونده است که به شنیده ها بسنده نمی کند. گزینه 4 - 34

براي یافتن پاسخ پرسش هاي فلسفی می بایست به کمک عقل و منطق به سراغ یافتن پاسخ رفت. گزینه 2 - 35

ملاصدرا فیلسوف مشهور قرن دهم و یازدهم هجري قمري مردم را به دو دستۀ سائر و واقف تقسیم می کند. از نظر او واقف اهل تقلید از دیگران است و سائر سعی دارد تا از ظواهر و گزینه 3 - 36
محسوسات عبور کند و به جهان وسیع معقولات برسد.

براي اندیشیدن به مسائل فلسفی هر انسانی این قابلیت را دارد که به این سؤالات فکر کند و لازم نیست حتماً شخص فیلسوف باشد. گزینه 4 - 37
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